
 

 

Název 

zadavatele: 

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

Sídlo: Chebská 282 

35601 Sokolov 

IČO: 70947023 

Č. j.: 3/ZPR/2024 

Protokol o posouzení kvalifikace 

veřejné zakázky 

„Modernizace mostu ev. č. 221 27 - 2 Ostrov“ identifikátor 

zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000093“ 

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena: 

Pořadové 

číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

1. STRABAG Silnice a.s. 
Kačírkova 982/4 

158 00 Praha 45359041 

Nabídka s pořadovým číslem 1: 

Kvalifikace byla předložena pro: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno; 

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno; 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno. 

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

- prokázání základní způsobilosti dle § 74 zákona, doklady prokazující způsobilost musí splňovat 

požadované kritérium způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení 

= základní způsobilost prokázána pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke 

dni 25.01.2024 

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li dodavatel v obchodním rejstříku 

zapsán = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) doklad o oprávnění k podnikání – příslušené živnostenské oprávnění v oboru „provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování" = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Předmětné podnikání uvedeno v odstavci 3.2 

c) doklad o autorizaci pro výkon pozice - autorizovaný inženýr či autorizovaný technik v oboru 

„mosty a inženýrské konstrukce" = prokázáno pomocí čestného prohlášení o splnění profesní 

způsobilosti 

d) doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele - držitel příslušeného povolení MK ČR 

krestaurování umělecko - řemeslných děl = doloženo rozhodnutí od Ministerstva kultury, ve kterém je 

uvedeno, že je osobě MgA. Václavovi Štochlovi uděleno rozhodnutí o povolení k restaurování kulturních 



 

 

památek v rozsahu restaurování nepolychromovaných uměleckých děl z kamene a sádry z figurálních 

sgrafit 

- zároveň dodavatel doloží prohlášení, že se u autorizované osoby a osoby povolené k restaurování 

jedná o kmenového zaměstnance nebo že mají tyto osoby uzavřené smlouvy o budoucí spolupráci = 

doložena smlouva o spolupráci s Poddodavatelem Terrigena Art s. r. o. a to v rozsahu plnění: jedné 

významné stavební práce obdobného charakteru (restaurátorské práce na kamenných stavebních 

prvcích) a části profesní způsobilosti: odborný restaurátor. 

Za poddodavatele Terrigena Art s. r. o. byl v rámci prokázání kvalifikace doložen Výpis z obchodního 

rejstříku. 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE 

a) seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (novostavba nebo rekonstrukce 

mostů), v objemu vyšším, jak 10 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 

5 let = doložen seznam významných stavebních prací 

1. I/2 Kutná Hora, most ev. č. 2-013 

2. Most Štětí na silnici III/26119 ev. č. 26119-1 

b) seznam jedné významné stavební práce obdobného charakteru (restaurátorské práce na kamenných 

stavebních prvcích), poskytnutých za posledních 5 let = doložen seznam významných stavebních prací 

s akcí: 

1. Vědecká knihovna Olomouc - stavební úpravy objektu Červeného kostela (součástí stavebních úprav 

bylo restaurování kamenných prvků) finanční objem 4,16 mil. Kč bez DPH. Termín realizace 09/2020 - 

03/2023 

Technická kvalifikace je prokázaná pomocí PODDODAVATELE - Společnost STRABAG a. s. která je 

členem téhož koncernu jako dodavatel STRABAG a. s. 

Za poddodavatele STRABAG a. s. byl doložen k prokázání základní a profesní kvalifikace Výpis ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 16.02.2024 

Doloženo čestné prohlášení dodavatele o splnění základní, profesní a technické kvalifikace. 

JISTOTA 

- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu 

s § 41 zákona, požadována jistota ve výši 200.000,- Kč = prokázáno formou originálu bankovní záruky 

číslo 240522 

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady: 

Název dokladu: Referenční list Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Vyhotovil(a): Ing. Radek Mátl, Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Datum vyhotovení: 17.09.2019 

Označení činností: 

I/2 Kutná Hora, most ev. č. 2-013. Smluvní cena: 68 474 388,00 Kč 

bez DPH. Trvání smlouvy: 08.12.2015 - 30.07.2019. Předmětem 

stavby byla kompletní rekonstrukce stávajícího mostu. Stávající most 



 

 

 byl zcela zdemolován a v původní poloze byl postaven nový most a to 

včetně inženýrských síti. Jedná se tedy o výstavbu nového mostního 

objektu náhradou za most stávající. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

  

Název dokladu: Referenční list 

Vyhotovil(a): 
Věra Píšová, samostatný referent, odbor investiční Krajského úřadu 

Karlovarského kraje 

Datum vyhotovení: 01.12.2020 

Označení činností: 

Most Štětí na silnici III/26116 ev. č. 26119-1. Smluvní cena: 160 096 

990,14 Kč bez DPH. Zahájení prací: 04/2019 - 06/2020. Předmětem 

stavby byla rekonstrukce mostu ev. č. 26119-1 - Most přes Labe ve 

Štětí. Rekonstrukce mostu byla provedena částečně za provozu a 

spočívala v úpravě šířkového uspořádání na mostě a kompletní 

výměně vybavení a příslušenství mostu (vozovkové a izolační 

souvrství, železniční svršek, dilatační závěry, ložiska, zábradlí, 

římsky, chodníky, odvodnění). Vložené pole nadjezdu bylo v rámci 

rekonstrukce sneseno a byla vybudována jeho nová dodatečně 

přepínaná nosná konstrukce. Všechny betonové plochy spodní 

stavby a nosné konstrukce hlavního mostu byly sanovány. 

Identifikační údaje 

subdodavatele: 

 

Doklad, který byl doložen 

dodatečně: 

 

 
Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu. 

 

 

 

Zadavatel/administrátor/člen komise Podpis 

Ing. Petr Šťovíček  

Bc. Tomáš Kesl  

Ing. Ivana Pitrmocová  



 

 

Požadavky na obsah nabídky 

- krycí list nabídky = ANO 

- obsah nabídky = ANO 

- cenová nabídka = ANO 

- návrh smlouvy o dílo = ANO 

- - návrh kupní smlouvy = ANO 

- Vzor čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO 

- Vzor čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO 

- prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO 

- JISTOTA = ANO 

 

Vybraný dodavatel bude vyzván k doložení – prokázání základní způsobilosti u poddodavatele 

TERRIGENA Art s. r. o. 

Před podpisem smlouvy o dílo vybraný dodavatel doloží následující doklady: 

- Smlouva o budoucí spolupráci s poddodavatelem STRABAG a. s. 

- autorizace v oboru „mosty a inženýrské konstrukce" 

- prohlášení o zaměstnaneckém poměru autorizované osoby na mosty a inženýrské konstrukce- 

referenční list na restaurátorské práce 

V Sokolově dne 07.03.2024 


		2024-03-08T09:39:27+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-03-08T10:02:15+0100
	Bc. Tomáš Kesl


		2024-03-08T10:29:58+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová




